
 

 

  If the email does not display correctly, click here  

 

 
  Mitä kaikkea me jo olemmekaan, ja mitä voimmekaan

yhdessä vielä olla!

Rahoitusta, työpaikkoja, harjoittelupaikkoja - monitieteisyyden, tutkimuksen

ja vaikuttavuuden kehittämistä, monitieteisen hyvinvoinnin johdantokurssin

rakentamista sekä vertaismentorointia - liikuntaa ja yhdessäoloa ja hyvinvoinnin

tutkimuksen ja toiminnan parissa yliopistolla työskenteleviin tutustumista. Tätä

kaikkea JYU.Well on jo nyt, mutta mitä se voisi olla tulevaisuudessa? Kerro

se tässä JYU.Well toiminnan kyselyssä - vastauksissa voit antaa myös vinkkejä

hyvinvoinnin tutkimuksen esittelyyn 29.9.2023 järjestettävässä Tutkijoiden yö -

tapahtumassa, jonka suunnittelu aloitetaan nyt toukokuussa ja jossa olemme

vahvasti mukana, toivottavasti yhdessä kaikkien tiedekuntien edustuksella! 

Yksiköissä tehdään nyt paljon työtä opetussuunnitelmien kanssa. Toivomme

JYU.Well profilointialueen vahvistamiseksi monitieteisen hyvinvoinnin olevan

näkyvä osa opetusta myös kurssikuvauksissa. Jos siis koette jollain kurssilla

käsiteltävän hyvinvointia, varmistakaa että se on myös selkeästi sanoitettu!

Taustana voi käyttää kokoamaamme listaa nykyisen opetussuunnitelman

hyvinvoinnin opinnoista eri tiedekunnissa mutta tuemme tässä työssä myös

mielellämme. Selkeästi myös opetussuunnitelmassa esillä oleva monitieteinen

hyvinvoinnin osaaminen on lähellä sydäntämme nyt ja tulevaisuudessa 💟 

Jyväskylän yliopisto etsii parhaillaan uutta rehtoria. Hakuprosessin aikana eräitä

rehtorin tehtäviä on uudelleenjärjestelty, ja tämän vuoksi HYTK tiedekunnan

dekaani Jari Ojala siirtyy HYVAKS TKKI-neuvottelukunnan varsinaseksi jäseneksi

ja LTK tiedekunnan dekaani Sarianna Sipilä hoitaa YTA-alueen TKKI-

neuvottelukunnan varsinaisen jäsenen roolia. Toimiva, vaikuttava ja kehittyvä

yhteistyö HYVAKS ja YTA -alueiden kanssa on suuri etu Jyväskylän yliopistolle. 

Toinen JYU.Well -käsitetyöpaja järjestetään ti 9.5. klo 10.15-11.45 (Takkahuone

Aino, Lozzi). Tällä kertaa aiheena on osallisuus. Jos käsittelet tutkimuksessasi

osallisuutta jollain tapaa, tule ihmeessä poikkeamaan paikalle vaikka osaksiksin

aikaa! Tai jos tiedät jonkun jolle käsite on läheinen, voit vaikkapa välittää tämän

kirjeen hänelle ettei tilaisuus mene ohitse. Tutustu tästä edellisen, resilienssi-

teemaisen työpajan tuotoksiin ja lähteisiin. 

P.S. Jos koet siemenpussien rapistelun ja sormien multaan laittamisen

lisäävän hyvinvointiasi - laitahan viesti eeva.j.harjula@jyu.fi - niin kerron

lisää 🌱🌿 😉

What all we are already, and what are the

possibilities!

Funding, work and apprentice opportunities - development of interdisciplinarity

in research and its effectivity, construction of the JYU.Well MOOC I course, peer

mentoring - and also activity breaks, gatherings and getting to know

professionals working with the wellbeing-concept accross our university - All this

we have done so far, but what would you expect from us in the future? Please

take a minute to answer to our short questionnaire about this! At the same

time you can also share your ideas and initiatives to Researchers' Night -event

29.9. - we hope to have a strong JYU.Well participation from all our faculties!

 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://link.webropolsurveys.com/S/7192044C60839B7C
https://jyuwellkoulutukset.fi/
https://www.jyu.fi/fi/tutkimus/jyuwell/tutkijaverkostot/resilienssi
mailto:eeva.j.harjula@jyu.fi?subject=Ajatuksia%20puutarhanhoidosta
https://link.webropolsurveys.com/S/7192044C60839B7C


Hard work regarding the new curriculum is done in all our units and participation

of all to this work is essential and fullfilling! We hope that our JYU.Well profiling

area and wellbeing will have a stong role that is also written out clearly in

course descriptions in case you recognize wellbeing to be part of the course

agenda. You might be interested which courses are part of wellbeing-related

education in the current curriculum. You can find out the collection of

JYU.Well-courses from here. The multidisciplinarity of wellbeing

related education now and in the future is close to the hearts of us all 💟 

The university of Jyväskylä is currently recruiting a new rector. During the

application process, some duties are rearranged and therefore the Dean of

Faculty of Humanities and Social Sciences, Jari Ojala is now the full

representative of JYU in HYVAKS research, development, education and

innovation committee and the Dean of Faculty of Sport and Health Sciences

Sarianna Sipilä is the JYU representative of collaborative catchment area's

research, development, education and innovation committee. 

The second JYU.Well concept-workshop is organized on Tue 9.5. at 10.15-

11.45 (Meeting room Aino, Lozzi). The topic of this second workshop is

osallisuus /belonging or involvement. If this concept is part of your research, you

are most welcome to join and also spread the word for those who might be

interested!  Read about the results (summary only in Finnish) and references

collected in the previous workshop, with the topic of recilience-concept.

P.S. If you feel that planting seeds and feeling the soil in your hand increases

your wellbeing, please message to eeva.j.harjula@jyu.fi - and you will find out

more 🌱🌿 😉

 

 

 

Uusi JYU.Well tutkijayhteisön jäsen,

Ere Nokkala, HYTK

Tutkin hyvinvointia historioitsijana. Hankkeeni

De-Centering Eighteenth-Century Political

Economy: Rethinking Growth, Wealth and Welfare

in the Swedish Empire alkaa Jyväskylän

yliopistossa tammikuussa 2024. Hanke toimii

läheisessä yhteistyössä Jyväskylän yliopiston

JYU.Well -hyvinvoinnin tutkimuksen yhteisön

kanssa.

Haluan tuoda historiallisen ja kulttuurisen

näkökulman hyvinvoinnin monimuotoisen

käsitteen tarkasteluun. Tutkimuksessani etsin

muun muassa vastausta siihen, miten hyvinvointi

on eri aikoina määritelty ja kuka sen määrittelee.

Miten hyvinvointia ylläpidetään ja lisätään?

Hankkeessani esitän, että progressiivisten

reformien sijaan muutos käsitettiin uuden ajan

alun poliittisessa taloudessa ensisijaisesti

asteittaisina parannuksina vallitseviin sosiaalisiin,

taloudellisiin ja poliittisiin olosuhteisiin. 

Lue koko esittely

 

JYU.Well käsitetyöpaja ti 9.5. klo

10.15-11.45 (Takkahuone Aino,

Lozzin rakennus), aihe: OSALLISUUS

Onko aiheenamme tällä kertaa oleva käsite

tutkimuksessasi merkityksellinen? Tule

tarkastelemaan, pohtimaan ja keskustelemaan

käsitteestä ja sen määrittelystä yhdessä muiden

tutkijoiden kanssa! Voit saada uusia ideoita ja

näkökulmia eri tieteenaloilta, joista voi olla

hyötyä tutkimuksessasi. Halutessasi voit

valmistautua työpajaan esimerkiksi miettien:

/ miten tämä käsite määritellään omassa /

tieteenalasi tutkimuksessa?

/ miten sitä mitataan -> löytyykö käsitteelle jo

valmiita yleisesti käytettyjä mittareita /

indikaattoreita?

/ tunnetko tätä ilmiötä/käsitettä tarkastelevia

artikkeleita, joita voisit suositella myös muille?

/ käytetäänkö käsitettä samoin suomeksi ja

englanniksi / millaisia suomenkielisiä vastineita

käsitteelle on?

Käsitetyöpajan tuloksena opit lisää käsitteen

käytöstä, mittaamisesta sekä sen

tarkastelutavoista tai mahdollisista

taustateorioista eri tieteenaloilla.

Tervetuloa mukaan, ei tarvetta

ennakkoilmoittautumiselle!

Lue lisää

 

 

 

http://www.jyuwellkoulutukset.fi/
https://www.jyu.fi/fi/tutkimus/jyuwell/taphtumia/jyu-well-kasitetyopaja-belonging
https://www.jyu.fi/fi/tutkimus/jyuwell/tutkijaverkostot/resilienssi
mailto:eeva.j.harjula@jyu.fi?subject=Ajatuksia%20puutarhanhoidosta
https://www.jyu.fi/fi/tutkimus/jyuwell/organisaatio/ere-nokkala
https://www.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/04/jyu-well-kasitetyopaja-belonging


 

Tutustu Keski-Suomen liiton 

rahoittamien hankkeiden toimintaan

ja hyödynnä ideoidessasi uutta!  

Keski-Suomen Martat: Yhteisöllisyydestä

hyvinvointia. Hankkeen kohderyhmänä ovat

taloyhtiöt ja niiden asukkaat, kyläyhdistykset ja

kesäasukkaat. Tavoitteina on lisätä osaamista

häiriötilanteisiin varautumisessa, lisätä

asukkaiden turvallisuutta, tuoda uutta

yhteisöllistä toimintaa taloyhtiöihin, vahvistaa

osallisuutta ja vähentää koettua yksinäisyyttä.

Lue lisää hankkeesta >>

LuontoHyväKS – Luontohyvinvointi Keski-

Suomen sote-ammattilaisten työmenetelmäksi -

lisää tietoisuutta luonnon kokonaisvaltaisista

vaikutuksista ihmisten hyvinvointiin. Selvityksessä

kartoitetaan, kokeillaan, arvioidaan ja

mallinnetaan sote-ympäristöihin ja -palveluihin

soveltuvia luontohyvinvoinnin menetelmiä

yhdessä sote-ammattilaisten kanssa. Lue lisää

hankkeesta >>

Kriisikeskus Mobile, Apua Ajoissa - itsemurhien

ehkäisyhanke. Hankkeen tärkeimpänä sanomana

on ”aavista, puutu ja uskalla auttaa”, sillä

itsetuhoisista ajatuksista kysyminen on jokaisen

asia. Uskalla kysyä! Lue lisää hankkesta >>

 

OKM työryhmä kulttuurin

hyvinvointivaikutusten lisäämiseksi:

"Vahvistetaan tietopohjaa,

poikkitieteellistä tutkimusta ja

rakenteita"

Kulttuurihyvinvoinnin yhteistyöryhmä Taiku3

asetettiin toimikaudelle 9.4.2020–15.2.2023

toteuttamaan hallitusohjelman tavoitetta lisätä

kulttuurin hyvinvointivaikutuksia eri

hallinnonalojen yhteistyötä lisäämällä. Terveyttä

ja hyvinvointia edistävä taide- ja

kulttuuritoiminta on kytketty entistä vahvemmin

osaksi monialaista hyvinvoinnin edistämistä sekä

sosiaali- ja terveyssektorin toimintaa.

Yhteistyöryhmän työssä on painottunut

hyvinvointialueuudistus ja sen tuomat muutokset

sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämiseen.

Yhteistyöryhmä on työssään ja aloitteissaan

keskittynyt nimenomaisesti kulttuurihyvinvoinnin

yhdyspintojen kehittämiseen, toimintamallien

kehittämiseen ja juurruttamiseen alan

toimijoille. Lisäksi raportissa yhteistyöryhmä

esittää 10 suositusta jatkotoimenpiteiksi

kulttuurihyvinvoinnin edistämiseksi.

Lue julkaisu

 

 

  Uutiset / News  

 

 

KEOS 2024 pidetään 13.4.2024

Jyväskylän Paviljongissa teemalla:

sivistyshyvinvointi 

KEOS-tapahtumaa järjestävät Keski-Suomen

liitto, Keski-Suomen kuntien sivistystoimet,

Jyväskylän yliopisto, Jyväskylän kesäyliopisto,

Jyväskylän ammattikorkeakoulu Jamk, Jyväskylän

koulutuskuntayhtymä Gradia sekä muutamat

muut koulutuksenjärjestäjät.

Kutsumme teeman alle  puheenvuorojen/

alustusten/ työpajojen pitäjiksi eri alojen

asiantuntijoita, tutkijoita, taiteentekijöitä,

hankkeita ja muita toimijoita, jotka eri

näkökulmista toisivat sivistyshyvinvointiin –

hyvinvointiosaamiseen oman äänensä.

Ensimmäinen verkostotapaaminen pidetään

webinaarina ke 10.5. klo 14-16 Teams-

sovelluksessa. Tervetuloa mukaan!

Ilmoittautuminen 3.5. mennessä »

 

JYU.Well rekrytoi opiskelijoita

kesäksi/ JYU.Well recruitment

opportunities for students

Jyväskylän yliopiston monialaisessa hyvinvoinnin

tutkimuksen yhteisössä (JYU.Well) on

haettavana 2 tutkimusavustajan tehtävää

(psykologia ja sosiaalityö) sekä 6-8 harjoittelijaa

eri tieteenaloista hyvinvoinnin selvittämis- ja

kehittämistehtäviin. Hakemukset tulee jättää 

sähköisellä lomakkeella. Lue molemmat

hakuilmoitukset Saimasta ja hae

mukaamme! Tai vinkkaa aiheesta työhön

sopivaksi ajattelemallesi opiskelijalle!

The multidisciplinary JYU.Well community is

currently seeking to hire 2 research assistants

(psychology and social work) and 6-8 trainees

from various faculties to work in wellbeing

releated development project during summer

2023. Applications via the online application

form. Read more about both vacancies and

apply! Or spread the word about these vacancies

to possibly applicable students.

 

 
  Muista päivittää omat Converis

tietosi sekä tutkimushankkeesi

tiedot taataksesi oikean näkyvyyden

uusilla verkkosivuilla syksyllä 2023

Uusille verkkosivuille henkilötiedot päivittyvät

automaattisesti Converis -profiilista, joten nyt on

aika tarkistaa oman profiilin ajantasaisuus. Kuva

puolestaan päivittyy JYU OMA -palvelun kautta.

Tutkimushankkeet ja -ryhmät pitää luoda

  Kuuntele MEANWELL -hankkeen "Työn

merkityksellisyydestä hyvinvointia" -

podcasteja.

Podcast esittelee MEANWELL -hankkeen ja

tutustuttaa kuulijansa

asiantuntijavieraisiin erilaisilta

aloilta viritellen keskustelua työn

merkityksellisyydestä. Uusia jaksoja ilmestyy

 

https://okm.fi/julkaisu?pubid=URN%3AISBN%3A978-952-263-967-7#msdynttrid=Wew6CbOl0_fMs_urJu9tv7bJoYoIEJEd7I8PYMkPTzA
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFSQ7rVEPRGlrzCw992_zZoHHCe0Q6S-Nb_zo6eTCLvsdL4Q/viewform
https://www.jyu.fi/fi/yliopisto/tyopaikat/avoimet-tyopaikat
https://www.jyu.fi/fi/yliopisto/tyopaikat/avoimet-tyopaikat
http://www.jyu.fi/fi/yliopisto/tyopaikat/avoimet-tyopaikat


uudelleen uusille verkkosivuille. Koulutusta ja

ohjeista on saatavilla - pääasia että muutostöihin

tartutaan. Voit osallistua työpajaa, jossa

neuvotaan kuinka hankkeesi tai tutkimusryhmäsi

siirretään uudelle alustalle. 

Tiedote työpajojen aikatauluista eri

tiedekunnissa »

viikottain kesälomakauden alkuun saakka. Lue

lisää MEANWELL -hankkeesta täältä.

Kuuntele podcast jaksoja »

 

 

Lisää luettavaa ja tutustuttavaa hyvinvoinnista / More about wellbeing

→ Business Finland funds research on mental wellbeing data - first steps towards more accessibe

services. Read more about DIGIMIND -project 

→ Iäkkäiden ihmisten mieliala on parantunut 30 vuodessa. Tulos selvisi liikuntatieteellisen tiedekunnan

Gerontologian tutkimuskeskusksessa tehdyssä tutkimuksessa. 

→ Motorisesti taitavat lapset menestyvät koulupolun alussa. Lukutaito ja matemaattinen osaaminen

luovat pohjan oppimiselle ja koulumenestykselle. 

→ Soveltavan kielentutkimuksen keskuksen professori Ulla Richardson nimettiin Unesco-professuuriin

2023-2027. Hänen tutkimusalueitaan ovat teknologiavälitteinen kielen oppiminen ja opettaminen,

lukemaan oppiminen ja dysleksia, puheen prosessointi sekä lukutaidon arviointi ja interventiot. 

→ Hyvinvoinnin ja kuntoutuksen saralla laaja-alaista yhteistyötä niin alueellisesti kuin

valtakunnallisesti. EduFutura Kuntoutuspicnic kokosi yhteen yrityksiä, hankkeita ja opiskelijoita 

→ Millaisia ovat tulevaisuuden yhteisöllisyyttä edistävät tilat? Tavoitteena on vastata paremmin

nykypäivän työn tarpeisiin ja tarjoamaan mahdollisuuksia yhteistyölle. Testaa JYUmeet pilottitilaa!

→ Yliopistossa työskenteleville tarjotaan mahdollisuutta osallistua työnohjausryhmiin. Ryhmä tarjoaa

mahdollisuuden kehittymiseen, verkottumiseen ja vuorovaikutukseen sekä reflektointiin. 

→  Lähikuva -julkaisun teemanumero 1/2023  ”Hyvinvoinnin teknologiat” pureutuu audiovisuaalisen

median, terveyden ja hyvinvoinnin väliseen suhteeseen. Vastaavat toimittajat: Outi Hakola ja Antti

Lindfors. Luettavissa verkkolehdestä.

→ JYU Hyvinvointiwebinaari: Irti sisäisestä vaativuudesta - myötätunnolla mielekkyyttä ja sujuvuutta

työhön - tallenne webinaarista katsottavissa 20.6. saakka. 

→ Tehdään yhdessä Aktiivinen ja hyvinvoiva korkeakoulu! Millaiset ovat unelmien tilat? Vastaa n 5 min.

aikaa vievään kyselyyn 7.5. mennessä ja kerro näkemyksesi opetus- ja oppimisympäristöistä.

→ Apurahatutkijan opas suomeksi. Grant researcher guide in english 

→ Dissertation 5.5. (L304), TtM Maarit Janhunen (LTK, physiotherapy)  "Exergame-Based Rehabilitation

in Older Adults Specifically After Total Knee Replacement"

→ Dissertation 5.5. (Agora Aud 3), KM Viola Soininen (OKL): "Teacher-child interactions in relation to

teachers' stress, work engagement, and children's social competence"  

→ Väitös 12.5. (S212), KTM Roope Ohlsbom (Kauppakorkeakoulu, taloustiede) "Management practices,

human capital, and productivity"

→ Väitös 12.5. (Agora Aud 2), YTM Ulla Halonen (YFI, yhteiskuntapolitiikka): "Muistisairaiden

omaishoitajat palvelujärjestelmässä"  

→ Dissertation 13.5. (S212), MA Psych. Eve Riachi (KPTK, Psychology): "Psychotherapists’ Perspectives

on the Development of Psychological Disorders and Loss of Sense of Control" 

→ Väitös 19.5. (L304), LitM Kaisa-Mari Jama (KPTK, kasvatustiede) "Career-themed life narratives of

sport graduates: Intertwinement of careers and nonwork-elements of life"

 

 
     

 

  Tapahtumat / Upcoming events  

 
  Haukkalan säätiö ja JYU.Well

yhdessä järjestävät: Kumppanuus

koulussa -alustus ja

keskustelutilaisuus ti 16.5. klo 18-

19.30, Ruusupuisto ja Teams 

Seminaarin tarkoitus on pohtia tutkittuun tietoon

perustuen, miten kumppanuus rakentuu

kouluyhteisössä ja miten hyvinvointia voidaan

vahvistaa tukien koulua yhteisönä. Pyrkimys on

lisätä kouluyhteisön – oppilaiden, opettajien,

vanhempien, rehtoreiden, muun koulun

henkilökunnan – hyvinvointia, vahvuuksien

tunnistamista ja hyödyntämistä sekä aihepiirin

tutkimusta.

 

Tilaisuus on suunnattu vanhemmille, opettajille

ja muulle koulujen henkilökunnalle, tutkijoille ja

muille alan asiantuntijoille.

 

Seminaari on maksuton. Tilaisuuteen on

mahdollista osallistua joko paikan päällä tai

etäyhteydellä (Teams). Etäyhteydellä

  Ulkoilu elämäntavaksi -luento

yhteistyössä Suomen Latu -ulkoilun

ja kuntoliikunnan järjestön kanssa ti

9.5. klo 14-16 (L304) 

Tule kuulemaan maamme vaikuttavimman

ulkoilujärjestön malleja siitä, miten ulkoilun

avulla voidaan edistää kaiken ikäisten ihmisten

hyvinvointia. Tarkoitus on herättää innostus

ulkoilutoiminnan järjestämiseen, ja tilaisuudessa

päästään kuulemaan tähän konkreettisia neuvoja.

Ulkoilu elämäntavksi -luentotilaisuudessa Suomen

Ladun ex-toiminnanjohtaja Tuomo Jantunen ja

Latua 15 vuotta johtanut toiminnanjohtaja Eki

Karlsson kertovat ulkoliikunnan merkityksestä.

Mukana myös historiakatsaus, jossa

perinneyhdistys Tahko Pihkala -seura kertoo

ratkaisuja vuosikymmenten varrelta siihen, miten

kansaa on saatu ja saadaan liikkeelle. Tilaisuus on

kaikille avoin ja sopii erinomaisesti niin tuleville

liikunnanopettajille, valmentajille,

liikuntajärjestöjen edustajille kuin muillekin

opiskelijoille ja aiheesta kiinnostuneille.

 

https://uno.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/04/tutkimushanke-tai-tutkimusryhma-esille-uudella-verkkosivustolla-osallistu-tyopajaan
https://www.jyu.fi/edupsy/fi/laitokset/psykologia/tutkimus/tutkimusalueet/tyo/meanwell
https://open.spotify.com/show/7CnankkFtnSLcvkCgIzUuY?fbclid=IwAR0dh93tO0dAHEu6jT8q772t0v60SdY7iiaba2D2YBcjV3D6TITqDuzMZ8o
https://www.jyu.fi/en/current/archive/2023/04/business-finland-provides-1-000-000-20ac-in-funding-for-research-on-mental-wellbeing-data-2013-first-steps-towards-more-accessible-services
https://www.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/04/iakkaiden-ihmisten-mieliala-on-parantunut-30-vuodessa
https://www.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/04/motorisesti-taitavat-lapset-menestyvat-koulupolun-alussa
https://www.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/03/ulla-richardson-nimettiin-unesco-professuuriin
https://uno.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/04/hyvinvoinnin-ja-kuntoutuksen-saralla-laaja-alaista-yhteistyota-niin-alueellisesti-kuin-valtakunnallisesti
https://uno.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/04/millaisia-ovat-tulevaisuuden-yhteisollisyytta-edistavat-tilat-tule-testaamaan-pilottitilaa-agoraan
https://uno.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/04/ilmoittaudu-lukuvuoden-2023-2024-avoimeen-tyonohjausryhmaan?liana_pv=2919d1f70fba73a15877bf650d2f4a51
https://journal.fi/lahikuva
https://uno.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/04/huhtikuun-hyvinvointiwebinaarin-ja-break-pro-kick-offin-tallenteet-katsottavissa?liana_pv=b73d15af14935fdaa5aeb010624987fb
https://uno.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/04/aktiivinen-ja-hyvinvoiva-korkeakoulu-kysely-opetushenkilostolle
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osallistuville lähetetään tapahtumalinkki 2–3

päivää ennen tilaisuutta.

 

Jos osallistut paikan päällä, ilmoittauduthan

tarjoilujen vuoksi 9.5.2023 mennessä.

Etäyhteydellä osallistuessasi ilmoittauduthan

mukaan 15.5.2023 mennessä.

Lue lisää ja ilmoittaudu »

Suomen Latu on liikuttanut ja ulkoiluttanut

kansaa yli kahdeksankymmentä vuotta.

Lue lisää  »

 

 

JYU:n tutkijayhdistysten yhteinen

TUTKIJAPICNIC ma 8.5. klo 16

alkaen, Lounaispuisto tai Musican

Boombox

JYU:n tutkijayhdistykset Hela, Mutkun tutkijat,

RETEE sekä Brain & Mind Collegium ja YFI:n ja

kielikampuksen tutkijaryhmät järjestävät

yhteisen tutkijapicnicin maanantaina 8.5. klo 16

alkaen. Tule Lounaispuistoon hengailemaan ja

tapaamaan muita yliopistomme nuoria tutkijoita!

Tuo jotakin piknikevästä nyyttärihengessä

yhteiseen pöytään. Huonon sään sattuessa

kokoonnumme Boomboxissa Musicalla.

 

Keynote speaker from Wisdom in

Practice - project: Kristján

Kristjánsson: Flourishing as the Aim

of Education. Wed 31.5. at 12.15-

13.45 at Ruusupuisto, lobby

How to educate young people towards a life of

overall flourishing? Must the ‘good life’ involve

engagement with self-transcendent ideals and

ignite awe-filled enchantment? How is this

connected to psychological and philosophical

concepts of wisdom, planetary well-being, and

human wellbeing? Discussants: Katja Kokko

(JYU.Well), Sanna Karkulehto (JYU.Wisdom) and

Mira Kalalahti (JYU.Edu) The event is open to

anyone interested in the topic. Warmly welcome!

Read the full profgram and more about Kristján »

 

 
  Lisää hyvinvoinnin ja sen tutkimuksen tapahtumia / More wellbeing

events

→Ti 2.5.- pe 5.5. uMove:n kesäkauden alkajaisiksi viikolla 18 on avoimet ovet kaikille tunneille. 

→Ke 3.5. 16.15-17.45 (S212) Tule laulamaan maakuntalauluja Mukamas-kuoron kanssa toukokuun

aikana keskiviikkoisin 3.5., 10.5., 17.5. ja 24.5. Voit olla mukana haluamillasi kerroilla, ja

osallistuminen ei sido sinua mihinkään. Harjoitusten aluksi on lyhyt lämmittely ja

äänenavaus. Tervetuloa laulamaan pontevia lauluja reimaan seuraan!

→ To 4.5.- pe 5.5. (A 012 and zoom) Kielten ja viestinnän kevätkoulu, Spring school of Language and

communication.

→To 4.5. klo 12-16 (Seminaarinmäki, Päärakennuksen edusta) Fillarinhuoltotapahtuma ja

urheiluvälinekirppis. Muista myös Jyväskylän pyöräilyviikko 5.-14.5. sekä Kilometrikisa 1.5.-30.9.2023 

→Wed 5.5. at 11-12.30 (H306 + zoom) Prof. Maksym Yakovlyev, National University of Kyiv-Mohyla

Academy: The war in Ukraine and Europe". Organisator Hela welcomes all and wishes fo high turnout.

→ Ti 9.5. klo 10.15-11.45, Takkahuone Aino (Lozzi). JYU.Well käsitetyöpaja: osallisuus/ belonging 

→ Ti 9.5. klo 12-16 (Musiikkikampus ja etä) Lähdetään yhdessä soitellen Soteen: Musiikista etähoivaa ja

terveyttä hankkeen päätösseminaari. Ilmoittaudu mukaan 7.5. mennessä. 

→Ti 9.5. klo 14-16 (L304) Ulkoilu elämäntavaksi -luento, mukana Suomen Latu 

→ Ke 10.5. klo 9-12 (Musica + verkkototeutus) SOLKI TUTKII: Esittelemme soveltavan kielentutkimuksen

keskuksen toimintaa ja tutkimusta kotimaisille sidosryhmillemme. Vuoden teemana arviointi. 

→To 11.5. klo 10-10.45. AHK -webinaari, aiheena tunne ja vuorovaikutustaidot

→ To 11.5. klo 13-16 Hankeviestintä: Miten viestiä hankkeesta kiinnostavasti koko elinkaaren ajan? 

→ Pe 12.5. klo 12-13.30, RUU D104 Helena: Professori Hannu Räty: Lasten kykykäsitykset ja niiden

muotoutuminen kouluyhteydessä  

→ Pe 12.5. klo 13.15-16 (H404) HELA:n Taloushistorian kevätpäivä vol.1. Ohjelmassa dekaani Jari

Ojalan tervehdys sekä kohtaamisia ja yhdessäoloa teeman ympärillä. Tervetuloa jos taloudelliset aiheet

laajasti ymmärrettynä kiinnostavat. Ilm. 10.5. tarjoilujen vuoksi. 

→ Wed 17.5. at 10-11 (S 204) KiVi visiting fellow Maria Obojska: Digital Media nad Language learning in

Transnational Families in Luxembourg. Welcome to learn about qualitative sociolinguistic research in

multilingual settings with a focus on family multilingualism and multiliteracies.

→ Ti 16.5. klo 18-19.30  klo 18, Tietoniekka (Lähde) Keski-Suomi -ilta: Mitä opit huomenna?

Keskisuomalaisia tulevaisuuskuvia koulutukseen 

→ Ke 17.5. klo 8.30-16, Agora: Tieteen päivä: Liikuntatieteellinen tiedekunta - tiedekunnan

ajankohtaisen ja monipuolisen tutkimuksen esittelyjä

→ Pe 19.5. Vietetään luontotyöpäivää. Osallistu missä oletkin! Huomaathan samalla myös

työmatkarönsyilyn viikon 15.-19.5. 

→Mon 22.5.- Fri 9.6. Jyväskylä Summer School in Human Sciences welcomes degree and exchange

students to enjoy interdisciplinary courses in culture studies, education, social sciences, psychology,

communication, sport and health sciences, business and marketing. Some courses still abailable, such

as Mindfulness in the Modern World. Courses are held in English and are free of charge. Apply by 7.5. 

→To 24.5. klo 9-15 (Sokos Hotel Alexandra, Jyväskylä) MOKUVE -hankkeen yliopistoverkoston

tapaaminen on tarkoitettu kaikille kuntoutuksen kentästä ja sen monitieteisyydestä kiinnostuneille.

Lue lisää ja ilmoittaudu 17.5. mennessä 

→ Thu 25.5. at 12.30-15.30 (M 103 and Zoom) Constructing coparenting: from research to practice -

seminar. Keynotes by Mark Feinberg and Angela Abela and panel discussion

→ Thu 25.5. at 15-17 (Musica, Boombox) Africa Day poster presentation session for all who feel the

connection with the Afcican continent through research, living experiences or other interest. 

→Tue 30.5. at 12-19.30 (Aalto University Learning Center & Online) Green Minds, Healthy Hearts -
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Social Sustainability Symposium by Oasis of Radical Wellbeing. Register by 22.5. 

→ Ke 31.5. klo 13-16 (webinaari) Yhteisvanhemmuuden alkutaipaleella: tutkimustuloksista käytännön

tukeen. Ilmoittaudu mukaan 26.5. mennessä 

→ Wed 31.5. at 12.15-15.45 (TBA) BC-Well: Health Behaviour Change Research Seminar: Stuart Biddle,

Kyra Hamilton, Martin Hagger, Keegan Knittle, David Lubas and Montse Ruiz. Discussant: Taru Lintunen 

→ To 1.6. klo 9.30-16.00 (Metropolia. Myllypuro, Helsinki) Kulttuurihyvinvoinnin tutkimuksen ja

koulutuksen osaamiskeskittymän lanseeraustilaisuus jossa tutkijapuheenvuoroja ja työpajoja. 

→Thu 1.6. The 2nd Joint Seminar on Music, Sport and Health (Musica, Boombox) The seminar is co-

organised by the Centre of Excellence in Music, Mind, Body and Brain and the Faculty of Sport and

Health Sciences.

→Tue 6.6. at 9.00-16.00  Crossing Borders in Brain Research  JYU Brain and Mind PhD Council.

→ Ti-ke 13.-14.6. (Agora) Taloustutkijoiden kesäseminaari. Katso ohjelma ja ilmoittaudu mukaan 23.5.

mennessä jos aihepiirit kiinnnostavat! 

→Ke-pe 14-16.6. FORTHEM Academy for Early Stage Researchers: koulutusta rahoitushakemusten

tekemiseen nuorille tutkijoille. Ilmoittaudu mukaan 26.5. mennessä.  

Puuttuuko tapahtumasi tästä listasta? Olethan yhteydessä: jyu.well@jyu.fi 

 
     

 
     

 
 

   

JYU.Well on monitieteinen hyvinvoinnin

tutkimuksen yhteisö, jonka tavoitteena on tehdä

näkyväksi eri tieteenalojen hyvinvoinnin alueella

tekemää tutkimusta ja koulutusta, tukea sen

vaikuttavuutta sekä edesauttaa hedelmällistä

yhteistyötä ja hyvinvoinnin moninäkökulmaista

tarkastelua eri tieteenalojen tutkijoiden ja

opettajien kesken.
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